post fere annum vota religiosa nuncupavit. Magistra coepit docere: quo in 

munere materna fuit ac simul firma. 

Anno MCMXiii Servi Dei Raimundi Zubieta O.P., Vicarii Apostolici Portus 

Maldonadi, rogatu, Peruviani missionaria una cum aliis sororibus petiit. 

Cum Limam perveniret, electa est communitatis antistita. Apostolico exinde 

studio sustentatae Andinos montes religiosae adierunt. Suam praeterea ope

ram cum Episcopo Zubieta Dei Serva communicavit Congregationis Missio

nariarum Dominicanarum condendae causa, quae missionarias curaret, ad 

indígenas evangelizandos destinatas. Novum Institutum die v mensis Octo

bris anno MCMXVIII conditum est atque ea Generalis Antistita est electa. 

Communitatem prudenter iusteque rexit atque ea moderante domus in His

pania et in Sinis constitutae sunt. Constanti animi apostolico ardore tene

batur atque operabatur, nullam exspectans humanam mercedem, sed tan

tum Christo obsequens, quem toto corde adamavit quocum per precationem, 

mandatorum observantiam, consiliorum evangelicorum professionem stric

tius usque se coniunxit. Ut Ei animas deferret, magnas difficultates obivit, 

insigni fide sustentata, quam in Eucharistiam, Sacrum Cor Iesu et Virginem 

Mariam Rosarii pietate alebat. Humanae christianaeque iuvenum provec

tioni, puerorum institutioni necnon aegrotorum curationi se benefica devo

vit. Amabilis fuit cum sororibus, quibus per diligentem Instituti regulae 

propriorumque munerum observantiam exemplo fuit. 

Anno MCMXXXVi, cum difficiles essent in Hispania politicae condiciones, 

illuc rediit ut propius spiritales filias iuvaret. Anno MCMXXXIX Antistita Ge

neralis iterum electa est. Eius valetudo in peius vertit atque die xxiv mensis 

Februarii anno MCMXL, novissima aegrotatione patienter tolerata, ad Domi

num pervenit. 

Eius latam propter sanctitatis famam Archiepiscopus Pampilonensis Bea

tificationis Canonizationisque Causam, Processum Ordinarium informativum 

atque varios Processus Rogatoriales annis MCMLXII-MCMLXVIII celebrando, in

cohavit. Cunctis perfectis rebus iure statutis, coram Venerato Decessore Nos

tro Ioanne Paulo II, die xn mensis Aprilis anno MMIII decretum de virtutibus, 

heroum in modum exercitis, atque die xx mensis Decembris anno MMIV de

cretum de miraculo prodierunt. Quapropter statuimus ut beatificationis ritus 

Romae die xiv mensis Maii anno MMV celebraretur. 

Hodie igitur in Petriana Basilica de mandato Nostro Iosephus S.R.E. 

Cardinalis Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, 
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textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum 
adscribimus Venerabilem Dei Servam Ascensionem Nicol Goni: